

ร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณสมบัติเฉพาะของวัสดุ แบบรูปรายการงานก่อสร้าง

ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 21

การจัดซื้อจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบข้างบานบึงช่วย หมู่ที่ 9 ตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

จำนวน 1 โครงการ ของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม

ระยะเวลาในการส่งมอบ .....60.....วัน พิจารณาตัดสินด้วย ( / ) ราคารวม ( ) ราคาต่อรายการ ( ) อื่น ๆ

แหล่งที่มาของรายละเอียด ฯ / ราคาตามมติคณะรัฐมนตรี ลงวันที่ 13 มีนาคม 2555

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคาตกลง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	340.00	1.65	561.00	1.3822	2.28	775.41
2	งานคู่อริร่องพินทาง	ลบ.ม.	68.00	158.67	10,789.56	1.3822	219.31	14,913.32
3	งานไหล่ทาง(คู่อริ)	ลบ.ม.	17.00	158.67	2,697.39	1.3822	219.31	3,728.33
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	17.00	407.79	6,932.43	1.3822	563.64	9,582.00
5	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	340.00	376.53	128,020.20	1.3822	520.43	176,949.52
6	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	30.00	62.97	1,889.10	1.3822	87.03	2,611.11
7	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	-	62.97	-	1.3822	87.03	-
8	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	65.76	-	1.3822	90.89	-
	รวมค่างานต้นทูลงานก่อสร้างทาง				150,889.68			
							รวมเป็นเงิน	208,559.69
							สรุปราคาตกลงก่อสร้าง	208,000.00

( ต่อมาแนบแบบพิมพ์ตาม )

) สรุปราคาตกลงก่อสร้าง

ลงชื่อ.....เจ้าหน้าที

(นายดำรงศักดิ์ ประสงค์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม  
วันที่